关于公布淮南电大首届“课程思政月”教学比赛、教学设计比赛获奖名单的通知
校本部、各工作站：
根据安徽电大《关于印发<安徽广播电视大学课程思政实施方案（修订）>的通知（皖电大办〔2020〕63号）》文件精神，落实淮南广播电视大学关于开展“课程思政活动月”活动的通知。淮南电大于分别举行了全市电大系统首届“课程思政”教学比赛和“课程思政”教学设计比赛。
本次大赛得到了全市电大系统广大教师的大力支持，踊跃参赛。经过学校专家组（含工作站）评审，共评出一二三等奖若干。
现将比赛结果予以公布（获奖名单附后）。

                       二零二一年十一月二十六日

附件 1：淮南电大首届“课程思政”教学比赛获奖名单
附件 2：淮南电大首届“课程思政”教学设计比赛获奖名单

[bookmark: _GoBack]
附件1：

淮南电大首届“课程思政”教学比赛获奖名单

	序号
	姓名
	参赛课程名称
	所在单位/部门
	奖项

	1
	阳烁
	Foreigners also Love Chinese Martial Arts（外国人也喜欢中国武术）
	人文与外国语学院
	一等奖

	2
	韩月
	激发案主潜能重塑真实自我
	党政办公室
	二等奖

	3
	袁祖华
	将相和
	继续教育学院
	二等奖

	4
	王立华
	马克思主义基本原理概论
	凤台电大
	三等奖

	5
	郭磊
	开放学生心理健康教育概论
	凤台电大
	三等奖

	6
	莫燕子
	让见义勇为者敢为-侵权责任抗辩事由之好人法规则
	马克思主义学院
	三等奖

	7
	朱慧杰
	类的继承
	信息工程学院
	三等奖

附件2：

	序号
	姓名
	参赛课程名称
	所在单位/部门
	奖项

	1
	阳  烁
	Foreigners also Love Chinese Martial Arts（外国人也喜欢中国武术）
	人文与外国语学院
	一等奖

	2
	莫燕子
	让见义勇为者敢为-侵权责任抗辩事由之好人法规则
	马克思主义学院
	一等奖

	3
	袁祖华
	将相和
	继续教育学院
	一等奖

	4
	刘  景
	基础护理学
	科研处
	二等奖

	5
	刘运华
	财经法规与会计职业道德
	继续教育学院
	二等奖

	6
	韩  月
	激发案主潜能重塑真实自我
	党政办公室
	二等奖

	7
	闫士凤
	呵护童心，守护成长
	继续教育学院
	二等奖

	8
	尹志勇
	大学生心理健康教育教学
	图书馆
	二等奖

	9
	朱慧杰
	类的继承
	信息工程学院
	三等奖

	10
	吴  悦
	人生与人生观
	马克思主义学院
	三等奖

	11
	王立华
	马克思主义哲学
	凤台电大
	三等奖

	12
	郭  磊
	认识自己
	凤台电大
	三等奖

	13
	张  倩
	人生的境界
	科研处
	三等奖

	14
	周  翔
	计算机应用基础
	凤台电大
	三等奖

	15
	李  丹
	解放军是怎样炼成的
	凤台电大
	三等奖

	16
	袁宏伟
	大学生职业生涯规划
	党政办公室
	三等奖

淮南电大首届“课程思政”教学设计比赛获奖名单